
Ieškome APLINKOSAUGOS SPECIALISTO (-ĖS) 
Kaune arba Vilniuje

Jei Tau rūpi ekologija ir išteklių taupymas – ši pozicija Tau!

Darbo pobūdis

▪ teikti pasiūlymus dėl aplinkosaugos efektyvumo 

gerinimo,  inicijuos jų įgyvendinimą, atsižvelgiant į 

YIT korporacijos tvarumo politiką,

▪ rengti aplinkosaugos dokumentus, numatytus 

teisės aktuose ir ISO 14001 standarte,

▪ sekti norminių teisės aktų aplinkosaugos srityje 

pokyčius,

▪ administruoti ir inicijuoti veiksmus pagal bendrovei 

išduotus taršos leidimus, konsultuoti dėl atliekų 

apskaitos ir perdirbimo tvarkos GPIAS,

▪ vykdyti bendrovės vykdomos veiklos 

aplinkosauginį monitoringą, 

▪ atstovauti įmonę valstybinėse institucijose.

Rašyk mums, jeigu:

▪ turi aukštąjį išsilavinimą aplinkos 

inžinerijos, aplinkosaugos ar pan. 

srityse

▪ turi  patirtį aplinkosaugos srityje;

▪ esi susipažinęs su ISO 14001 

standartu ir LR aplinkosaugos 

teisės baze

▪ gerai moki anglų kalbą;

▪ turi puikius darbo kompiuteriu 

įgūdžius;

▪ turi analitinį mąstymą, puikius 

planavimo gebėjimus,

▪ gali dirbti komandoje ir 

savarankiškai, skatini gerus 

tarpasmeninius santykius.

Siųsk CV el. p. karjera@yit.lt su 

nuoroda „Aplinkosaugos 

specialistas(-ė)“

skambink tel. 8 682 28384

yit.lt

Siūlome:

▪ asmeninio ir profesinio tobulėjimo 

galimybes,

▪ darbą draugiškame ir ambicingame 

kolektyve,

▪ skatinimą, priklausantį nuo asmeninių 

bei įmonių grupės veiklos rezultatų,

▪ patrauklų papildomų naudų paketą,

▪ darbo užmokestį nuo 1800 Eur bruto 

(neatskaičius mokesčių), atitinkantį 

patirtį ir kompetencijas.


